

خودرو ام وی ام 550 یکی از محصولات چینی مدیران خودرو است که نتوانست آنطور که باید و شاید انتظارات مصرف کننده را برآورده نماید. در حال حاضر نیز نمونه صفر این اتوموبیل وجود ندارد و افرادی که قصد خرید آن را دارند باید به نمونه های کارکرده اکتفا کنند. از آنجایی که بیشتر اتوموبیل های چینی کارکرده دارای عیوب فنی مانند نشت روغن و بسیاری از ایرادهای دیگر پس از استفاده خواهند شد؛ کارشناسی خودرو ام وی ام 550 یکی از توصیه های اکید الوچک قبل از خرید این محصولات می باشد. در صورتی که قصد خرید این مدل را دارید نیاز است با دریافت کارشناسی فنی ام وی ام 550 و کارشناسی رنگ نسبت به ایرادهای احتمالی اطمینان حاصل نمایید.

## کارشناسی ام وی ام 550

ام وی ام 550 اتوموبیلی از نوع سدان است که قرار بود بعد از جایگزین شدن با 530 موفقیت قابل توجهی را کسب کند؛ اما بعد دلیل اقدام دیرهنگام دوستان در مدیران خودرو فروش قابل توجهی نداشت و به همین دلیل تولید آن از سال 97 متوقف شد. این خودرو با دو نوع گیربکس دنده ای و اتوماتیک عرضه شده بود که نوع اتوماتیک نسبت به دنده ای بیشتر مورد توجه قرار گرفت.

در رابطه با کارشناسی ام وی ام 550 می توانیم به شما بگوییم که این اتوموبیل دارای موتور 2 لیتری با تنفس طبیعی و حداکثر قدرت 132 اسب بخار و حداکثر گشتاور 180 نیوتن متر می باشد. قدرت این پیشراکه هم از طریق یک گیربکس 5 سرعته دستی یا اتوماتیک ضریب متغیر منتقل می شود.



## Mvm 550 چه مزایایی دارد؟

شاید اولین مزیت را می توان داشتن پیشرانه تنفس طبیعی پرقدرت دانست؛ زیرا در این سال ها کمتر شاهد استفاده از این نوع پیشرانه ها هستیم. موتور این خودرو مصرف سوخت کمتری نسبت به موتورهای توربو داشته و در نتیجه از نظر استهلاک رتبه بهتری می گیرد.

مورد دوم را می توان داشتن آپشن های قابل قبول ذکر کرد. لیست آپشن های ام وی ام 550 اگرچه خیلی چشمگیر نیست؛ اما اگر با اتوموبیل های هم رده خود مقایسه شود، متوجه خواهید شد که وضعیت چندان بدی نیز ندارد.

این امکانات در نسخه فول آپشن به مراتب بهتر و بیشتر نیز هست و شامل مانیتور 7 اینچی لمسی، سانروف، روکش چرمی صندلی ها، تهویه مطبوع دستی، کامپیوتر سفری، مه شکن جلو و عقب، فرمان هیدرولیک، کامپیوتر سفری، سنسور پارک عقب، دوربین دید عقب، پاور ویندوز، ترمز ABS+EBD ، 2 ایربگ و... می شود.

سواری نسبتاً نرم نیز می تواند جزء مزیت های این محصول ذکر شود. مورد بعدی نیز همانطور که به آن اشاره کردیم، مصرف پایین سوخت است.

## معایب ام وی ام 550 چیست؟

در خصوص معایب اولین موردی که می توان به آن اشاره کرد، طراحی بسیار معمولی است. در طراحی این محصول نقطه قوت خاص و خلاقیت قابل توجهی مشاهده نمی شود. به همین دلیل می تواند جزء معایب آن دسته بندی شود.

مورد بعدی که تقریباً ایراد ثابت تمامی محصولات ایران خودرو است، متریال خشک کابین می باشد. در داخل خودرو از متریال پلاستیکی خشک استفاده شده و به همین دلیل خریداران از این موضوع رضایت چندان ندارند.

از جمله معایب این محصول می توان به عملکرد نه چندان خوب گیربکس CVT نیز اشاره کرد. در واقع نمونه گیربکسی که در این محصول استفاده شده، از نسل قدیمی گیربکس ها است و به همین دلیل هوشمندی لازم را ندارد.

برای دریافت کارشناسی خودرو ام وی ام 550 در محل با شماره [02191008004](tel:02191008004) تماس بگیرید.

## کارشناسی رنگ ام وی ام 550

همانطور که قبلا اشاره کرده بودیم این محصول در حال حاضر نمونه صفر در بازار ندارد و تمامی مدل ها کارکرده هستند. به همین دلیل باید قبل از خرید از کارشناسی رنگ ام وی ام 550 استفاده کنید تا متوجه آسیب ها و تصادف های احتمالی آن شوید. برای بسیاری از اتوموبیل های کارکرده مخصوصا مدل های چینی داشتن ایراد و آسیب روی بدنه و حتی در داخل کابین طبیعی است. اگرچه امروزه بسیاری از افراد سوذجو سعی در پنهان نمودن ایرادات دارند؛ اما ما در الو چک با استفاده از دستگاه ها و همچنین کمک کارشناسان با تجربه می توانیم به شما در این مورد کمک کنیم تا با کارشناسی رنگ این خودرو؛ از ایرادهای آن با خبر شوید. با انجام کارشناسی رنگ ام وی ام 550 می توانید از آسیب به قطعات و تعویض های احتمالی که ممکن است انجام شده باشد نیز با خبر شوید که در افت قیمت خودرو نیز تاثیر بسزایی دارد.

## طراحی خارجی ام وی ام 550

در واقع ایده اصلی برای طراحی نمای بیرونی ام وی ام 550 از روی چری مدل A5 بوده است که نام دیگر آن ام وی ام 530 است. در طراحی جدید شاهد هستیم که خطوط تیز حذف شده اند و از خطوط منحنی استفاده بیشتری شده است. همچنین در جلو پنجره نیز بیشترین تغییرات مشاهده می شود. در تمامی خودروهای چری نیز چراغ های بزرگ با لبه های کشیده، مشاهده می شود. در نمای جانبی نیز طراحی معمولی و بدون نقطه قابل توجهی مشاهده می شود.

در خصوص یکی از ایرادهای اصلی در طراحی این محصول می توانیم به اندازه رینگ ها اشاره کنیم. گفته می شود که رینگ ها کوچک تر از اندازه استاندارد هستند و به همین دلیل باعث ایجاد بی نظمی در ساختار ظاهری خودرو شده است. در کل تغییراتی که در این محصول از نظر طراحی ظاهری داده شده، منجر به ایجاد چهره ای به روز تر و مدرن تر در آن گردیده است. فرم سپر و به ویژه دریچه های تهویه و قاب های مه شکن نیز از جمله نقاط قوت در طراحی محسوب می شود زیرا چهره ای متقاعدکننده تر را در آن به وجود آورده است.

در نمای پشت نیز تغییرات بسیاری داده شده که از جمله این تغییرات می توان به فرم چراغ ها و درب صندوق به همراه سپر اشاره کرد که امضایی از طراحی سدان چینی است.

## طراحی داخلی ام وی ام 550

در طراحی داخلی این اتوموبیل از دو رنگ مشکی و کرم استفاده شده و متریال از نوع پلاستیک خشک است. در واقع بسیاری از خودروهای تولید چین اهمیت به زیبایی بسیار بیشتر از اهمیت به کیفیت است. به همین دلیل دور از انتظار نیست که در این مدل ما با طراحی زیبا اما بی کیفیت رو به رو باشیم.

در داخل کابین این محصول نیز شاهد داشبوردی ساده هستیم که اگرچه طراحی خاصی برای آن استفاده نشده؛ اما در مقایسه با سایر محصولات تولید داخل می تواند زیبایی بیشتری داشته باشد. در کنسول میانی کلیدهای سیستم تهویه به چشم می خورد که نمای قابل قبول را از داشبورد به

نمایش گذاشته است. غربلیک فرمان و پنل کیلومتر شمار نیز طراحی خوبی دارند که بر زیبایی بیشتر نمای داخل کابین تاثیر گذار بوده اند.

متریال استفاده شده در داشبورد و رودری‌ها چندان باکیفیت نیستند اما نسبت به سطح کیفی تولیدات هم‌رده نمی‌توان به سطح کیفی آن بیش از حد ایراد گرفت. ظرفیت کابین ام وی ام ۵۵۰ جهت حضور پنج سرنشین بزرگسال با قد متوسط کافی بوده و محدودیت چندان به سرنشینان خود وارد نخواهد آورد. همچنین صندوق عقب 450 لیتری نیز از ظرفیت کافی جهت جای دادن اسباب و وسایل یک مسافرت خانوادگی برخوردار بوده و می‌تواند نیاز مشتریان را به حد معمول برآورده سازد.

مورد بعدی که در طراحی داخلی جلب توجه می‌کند، دکمه‌های روی فرمان است که هر کدام وظیفه کنترل سیستم صوتی را برعهده دارند. در تولیدات سال‌های اولیه نمایشگر تنها در تیپ اتوماتیک دیده می‌شد اما پس از مدتی هر دو نسخه دنده‌ای و اتوماتیک ام وی ام 550 دارای نمایشگر سیستم صوتی شدند.



## کارشناسی فنی ام وی ام 550

بسیاری از کارشناسان معتقد هستند یکی از دلایل رکود در بازار اتوموبیل ایران، وجود خودروهای چینی بی کیفیت است که عمده مشکل خودروهای چینی نیز از معایب فنی ناشی می‌شود. یکی از

مهم ترین دلایل مشکلات فنی، عدم ارائه خدمات پس از فروش مناسب برای این خودروه است. عدم وجود قطعات به تعداد کافی و حتی نایاب بودن یک سری قطعات، عدم وجود کارشناسان خبره برای شناسایی مشکلات فنی خودروهای چینی و همچنین عدم دسترسی به ابزارهای فنی متناسب با ویژگی های فنی اتوموبیل های چینی بر شدت این مشکلات اضافه می کند. تمامی این مشکلات برای خودروهای چینی کارکرده که نمونه های صفر آن ها در بازار وجود ندارد، دو چندان خواهد بود و همه این دلایل ضرورت استفاده از خدمات کارشناسی فنی ام وی ام 550 را نشان می دهد. با کارشناسی فنی ام وی ام 550 شاید نتوانید برای مشکلات خودرویی که قصد خریداری آن را دارید راه حلی پیدا کنید؛ اما حداقل با هزینه های تعمیر عیوب و این که آیا مشکلات فنی قابلیت برطرف شدن را دارند یا خیر آشنا خواهید شد.

### مشخصات فنی ام وی ام 550 اتوماتیک

در اتوموبیل ام وی ام 550 اتوماتیک ما شاهد استفاده از پیشرانه دو لیتری تنفس طبیعی هستیم که این پیشرانه حداکثر 139 اسببخار قدرت و 182 نیوتن متر گشتاور تولید کرده و در مقایسه با سایر خودروهای چینی برتری دارد. همچنین این مدل با دو نوع گیربکس پنج سرعته دنده ای و اتوماتیک CVT به بازار عرضه می شود.

اگر بخواهیم دو مدل دنده ای و اتوماتیک را مقایسه کنیم می توانیم بگوییم، شتاب و کشش نسخه دنده ای ام وی ام 550 بسیار بهتر از نسخه اتوماتیک است؛ اما طبیعی است که نسخه اتوماتیک برای گذر از ترافیک های شهری بهتر است. مصرف سوخت نیز 10 لیتر برای هر 100 کیلومتر است و شتاب آن 11.5 ثانیه می باشد.



در جدول زیر می توانید به صورت خلاصه سایر مشخصات فنی را مشاهده کنید.

### ● مشخصات فنی ام وی ام 550 اتوماتیک ●

موتور	4 سیلندر 16 سوپاپه
حجم موتور	1971 سی سی
تنفس موتور	تنفس طبیعی
انتقال نیرو	دیفرانسیل جلو
حداکثر قدرت	139 اسب بخار در 5750 دور در دقیقه
حداکثر گشتاور	182 نیوتن متر در 4300 دور در دقیقه
جعبه دنده	CVT
حداکثر سرعت	175 کیلومتر در ساعت
وزن	1366 کیلوگرم
اندازه (میلیمتر)	4580 طول - 1760 عرض - 1483 ارتفاع
فاصله بین دو محور	2600 میلیمتر

مشخصات گیربکس خودرو را نیز می توانید در جدول زیر مشاهده کنید:

### ● مشخصات گیربکس و سیستم تعلیق و سیستم ترمز خودرو ●

نوع گیربکس	دنده ای
------------	---------

تعداد دنده های خودرو	5دنده
نوع دیفرانسیل خودرو	جلو
سیستم سوخت رسانی خودرو	انژکتوری پاشش چند نقطه ای
مصرف سوخت ترکیبی خودرو	6.5 لیتر در 100 کیلومتر
ظرفیت باک خودرو	45 لیتر
استاندارد آلایندگی	یورو 5
سیستم فرمان خودرو	قدرت کمکی هیدرولیکی
سیستم تعلیق جلو خودرو	مک فرسون
سیستم تعلیق عقب خودرو	چندگانه
کمک فنر های جلو خودرو	فنر پیچشی
کمک فنر های عقب خودرو	فنر پیچشی
ابعاد و نوع لاستیک های جلو خودرو	195/55 R 15
ابعاد و نوع لاستیک های عقب خودرو	195/55 R 15
نوع سیستم ترمز و پایداری خودرو	ABS / ESP
نوع دیسک و کالیپر ترمز جلو خودرو	دیسکی خنک شونده
نوع دیسک و کالیپر ترمز عقب خودرو	دیسکی

## امکانات و تجهیزات ام وی ام 550 اتوماتیک

در قسمت های قبل نیز گفته بودیم که نباید انتظار بالایی از امکانات و تجهیزات این اتوموبیل داشته باشید. در واقع می توان سطح امکانات آن را مشابه با خودروهای داخلی دانست. از جمله امکانات رفاهی و ایمنی ام وی ام 550 می توان به اشاره کرد: سنسور پارک عقب، سیستم های ترمز ABS و EBD، سیستم صوتی به همراه 4 بلندگو و نمایشگر 7 اینچی لمسی، دوربین عقب، دو کیسه هوا، سیستم تهویه دستی، روکش چرمی صندلی ها و آینه های تنظیم شونده برقی اشاره کرد.

سایر امکانات را می توانید در جدول زیر ملاحظه کنید

### ● امکانات و تجهیزات ام وی ام 550 اتوماتیک ●

ABS - EBD ترمزهای دیسکی برای هر چهارچرخ	چراغ مه شکن جلو و عقب
قابلیت پخش سی دی و کنترل سیستم صوتی از روی فرمان چهار عدد بلندگو	رینگ های آلومینیومی
کیسه هوا برای سرنشینان جلو	روکش چرمی صندلی ها
سانروف	تنظیم برقی آینه های جانبی

درب برقی صندوق عقب

سیستم نمایش اطلاعات خودرو

خروجی برق 220 ولت شهری با حداکثر توان  
1500 وات

سنسور دنده عقب

مجهز به سیستم تبدیل انرژی جنبشی خودرو به  
انرژی الکتریکی

آنتن کوسه ای

نشانگر میزان آب شیشه شور

## رقبای ام وی ام 550 اتوماتیک در بازار

این محصول همانطور که گفتیم در حال حاضر محبوبیت چندانی در بازار ایران ندارد؛ زیرا رقبای آن مانند J5L ، و یا دنا ایران خودرو می توانند مزیت های بیشتری نسبت به این مدل ارائه کنند. به دلیل مشکل قطعات و همچنین مشکلات فنی که بیشتر اتوموبیل های چینی بعد از استفاده پیدا می کنند، مصرف کنندگان ایرانی خرید رقبای این محصول را ترجیح می دهند.

### خلاصه مطلب

ما سعی کردیم در این مطلب تمامی اطلاعات مورد نیاز شما در رابطه با کارشناسی ام وی ام 550 را در اختیارتان قرار دهیم. همچنین نکات مهم در رابطه با ویژگی های فنی این مدل را نیز بررسی کردیم تا بدانید با چه خودرویی رو به رو خواهید بود. سعی کنید قبل از خرید حتما از کارشناسان کمک بگیرید تا اگر خودرو مورد نظر شما ایرادی داشت از قبل در جریان باشید. بسیاری از افراد فروشنده ممکن بخواهند برای جلوگیری از افت قیمت خودرو در فروش این ایرادها را مخفی کنند که البته این کار را نیز به خوبی انجام می دهند؛ اما اگر از خدمات تخصصی ما در الو چک برای کارشناسی خودرو ام وی ام 550 استفاده کنید قطعاً از این بابت نگرانی نخواهید داشت. برای دریافت خدمات کارشناسی خودرو ام وی ام 550 در تهران با شماره [02191008004](tel:02191008004) تماس بگیرید.